
ゴミ袋
35 リットル

45 リットル

70 リットル

90 リットル

120 リットル

0.03　透明

0.03　透明

0.04　透明

0.025　黒

0.035　黒

0.02　半透明

0.04　透明

0.05　黒

0.03　半透明

0.05　透明

0.05　黒

0.03　半透明

0.05　透明

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

10 枚

700 枚

600 枚

400 枚

500 枚

500 枚

800 枚

250 枚

200 枚

400 枚

200 枚

200 枚

300 枚

200 枚

500×700

650×800

650×800

650×800

650×800

650×800

800×900

800×900

800×900

900×1000

900×1000

900×1000

1000×1200

名古屋市指定ゴミ袋

家庭用 45 リットル

20 リットル

10 リットル

可燃

不燃

資源

可燃

資源

可燃

可燃

10 枚

10 枚

10 枚

30 枚

30 枚

20 枚

100 枚

600 枚

500 枚

500 枚

900 枚

900 枚

600 枚

2000 枚

0.02×650×800

0.025×650×800

0.025×650×800

0.022×500×600

0.025×500×600

0.02×300/450×500

300/450×500

事業系 45 リットル

70 リットル

90 リットル

可燃

不燃

資源

可燃

不燃

可燃

不燃

30 枚

10 枚

10 枚

30 枚

10 枚

20 枚

10 枚

600 枚

600 枚

600 枚

300 枚

300 枚

300 枚

200 枚

0.02×650×800

0.03×650×800

0.03×650×800

0.02×800×900

0.035×800×900

0.025×900×1000

0.04×900×1000

当社取扱い商品以外はケース単位にて取り寄せ可能です。

袋入数

袋入数

ケース入数 ｻｲｽﾞ（mm）

ケース入数 ｻｲｽﾞ厚み×巾×長さ (mm）
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