## ゴミ袋

		袋入数	ケース入数	サイス (mm)
35 リットル	0.03 透明	10 枚	700 枚	500 × 700
45 リットル	0.03 透明	10 枚	600 枚	650 × 800
	0.04 透明	10 枚	400 枚	650 × 800
	0.025 黒	10 枚	500 枚	650 × 800
	0.035 黒	10 枚	500 枚	650 × 800
	0.02 半透明	10 枚	800 枚	650 × 800
70 リットル	0.04 透明	10 枚	250 枚	800 × 900
	0.05 黒	10 枚	200 枚	800 × 900
	0.03 半透明	10 枚	400 枚	800 × 900
90 リットル	0.05 透明	10 枚	200 枚	900 × 1000
	0.05 黒	10 枚	200 枚	900 × 1000
	0.03 半透明	10 枚	300 枚	900 × 1000
120 リットル	0.05 透明	10 枚	200 枚	1000 × 1200



## 名古屋市指定ゴミ袋

			袋入数	ケース入数	サイス <sup>*</sup> 厚み × 巾 × 長さ(mm)
家庭用	45 リットル	可燃	10 枚	600 枚	$0.02 \times 650 \times 800$
		不燃	10 枚	500 枚	$0.025 \times 650 \times 800$
		資源	10 枚	500 枚	0.025 × 650 × 800
	20 リットル	可燃	30 枚	900 枚	0.022 × 500 × 600
		資源	30 枚	900 枚	0.025 × 500 × 600
	10 リットル	可燃	20 枚	600 枚	0.02 × 300/450 × 500
		可燃	100 枚	2000 枚	300/450 × 500
事業系	45 リットル	可燃	30 枚	600 枚	0.02 × 650 × 800
		不燃	10 枚	600 枚	0.03 × 650 × 800
		資源	10 枚	600 枚	$0.03 \times 650 \times 800$
	70 リットル	可燃	30 枚	300 枚	$0.02 \times 800 \times 900$
		不燃	10 枚	300 枚	$0.035 \times 800 \times 900$
	90 リットル	可燃	20 枚	300 枚	0.025 × 900 × 1000
		不燃	10 枚	200 枚	0.04 × 900 × 1000





当社取扱い商品以外はケース単位にて取り寄せ可能です。